Quinquagelimo Septimo. Indiétione decima I7. Kal, Junii. Regnor. aoftr. Anno
undecimo Impérii wvero tercio. «

T
Kafimirus, Dux Bythom. confirmat emtionem venditio-
’ nem Scultetiz in Roftrop. 1286.

Ex -Copiu Archivi Supr. Curie Oppol.

n nomine domini Amen. ‘Quoniam’ hominum conditio oblivionis caligine de-
fufcata. .Neque aliqu, aguntur per temporis curricula longa integraliter in
memoria confervare,  Ideo prudentum adinvenit ratio, ipfa literarum apicibus
teftiumque affercione dignorum perhennari. - Nos igimr Kazimirus dei gratia dwx
Bythomienfis dominus de Kozla univerfis prefentibus & futuris preefentium noticiam
habituris cupimus fore notum. ' Quod confpe&ui noftro {e offerens Facobus Scul-
zetus de Roftropa fanus corpore ac mente non compulfus nec coaftus; fed de mera
ipfius ac {pontanea volumate Sculteciam fuam ibidem cum omnibus wdlitatibus
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froflibus confuetudinibus ac prouentibus vniverfis ad eunderi pertimentibus ideli
noftro Radflao fuisque liberis ac fuceefloribus legitime vendidit ac. racionabilirer re-
fignavit_Jure hereditario ac perperuopofiidendun. Inque villa idem Radflaus fex-
tum manfum tam a decimis quam @ Cenfu omnino'liberum poffidebic. Nominas
tim quoque & expreflé novem Maunfos liberos ipfum emiffe recognefeimus & fare:
mur. Nositaque confiderantes miolendinuny difficulter pofle villa in eadem edifi-
gari. nihilominus propter fua fideliffima obfequia nobis ubique pluries exhibita
fideliter ac impenfa, eidem ex noftra fpeciali gratia tres manfos liberos in preditta
villa, quiha&tenus ad noftrum {pe&tabant dominium addimus ad Seultetiam me-
moratam perhenniter ac hereditarie poffidendum, prou fibi fuisque fuccefloribus
atilius feu conventius videbitur expedire. Molendinum etiam liberam fi ufque in
ejusdemville gradibus poterit conftruere, Liberam pariter tabernam cum Brafeatorio.
“Fria quogque macella velut Piftoris, Carnificis & Sartoris in prefara Scultecia debet
habere. TFertium eciam denarium ex Judiciorum percipiet proventibus duos pro
nobis afferuvando, & in uno de tribus generalibus Judiciis quibus provincialis Ju-
dex ad mapdatum noftrum folet prefidere, eidem Judici ac duobus famulis wibus
- equis prandium femel in-Anne aut {peciali tempore exhibere & preparare fit aftri-
&us;, Conditione tamen hujusmodi intelle&ta.  Quod quamvis eandem villam no-
ftram fupradilam neceffitate. ingruente nos, ' neftrosque fucceflores obligare ac
dono dare contigerit. ~ Tamen ipfam Sculteciany obfequio, quod nebis de eadem
‘exhibere ac impendere debet, exeipimus fimul & peenas quas {epedittus Radflaus
aut fui pofteri Succeflores voluntarie vel ignoranter five cafu inopinato qualicunque
fubierint & incurrent pro nobis emnium excefloum peenalivm fatisfattionem: re-
fervantes poftre dominio deputamus.  Adiicientes ipfi Radflao fueque pofterirati
ex remuneratione fpeciali pifcandi. pifcinas quorqtiot veluerit faciendi. féras omnes
yenandi. volucres aucupandi. fepedi€tam Sculteriam vendendi, donandi, aut quoquo
modo alienandi plenariam habeat facultarem. In caufis quogue judicialiter citarus